



Svenska Frisbeesportförbundets Informationsstrategi

Bakgrund

Förbundsstyrelsen har tagit ett inriktningsbeslut om att i möjligaste mån gå över till elektronisk kommunikation. I enlighet med detta beslut kommer allt mer av informationen från Svenska Frisbeesportförbundet att spridas via hemsidan, www.frisbeesport.se och/eller via e-post.

Detta sätt att sprida informationen innebär inte bara kostnadsbesparingar utan även en effektivisering av kansliets arbete. Det innebär också att individen/föreningen får aktuell information oftare.

Informationsspridningskanalerna kommer från och med verksamhetsåret 2001 vara:

E-post Föreningar som har rapporterat en korrekt e-postadress till SFF får kontinuerligt information och nyheter.

Brev Föreningar som inte har rapporterat e-postadress få bara den information och de nyheter som anses, av SFF, vara absolut nödvändiga. Personer som vill ha information via e-post kommer att kunna anmäla sitt intresse via SFF hemsida.

Blanketter, anmälningshandlingar och övriga dokument kommer att läggas upp på hemsidan i s.k. PDF-format. PDF-format kan alla, oavsett plattform, läsa med hjälp av gratisprogrammet Adobe Acrobat Reader.

Förbundets hemsida innehåller också flera diskussionsforum där folk kan diskutera och utbyta idéer om frisbeesporten.

Alla ärenden som medlemmar/föreningar har till SFF skall lämnas till kansliet som kommer att ha en uppföljning och diarieföra alla ärenden.

Målgrupper

Det är av yttersta vikt att föreningar ser till att de har tillgång till Internet och e-post eftersom viss information bara kommer att finnas på hemsidan. Alla föreningar som inte har e-post eller tillgång till Internet uppmanas att snarast skaffa en e-postadress och tillgång till Internet.

Framtiden



All tävlingsverksamhet (regler, tävlingsbestämmelser, serieläggning, statistik, tabeller, resultat, licenser m.m.) skall i framtiden ske via hemsidan.

Målet är att resultat från alla sanktionerade tävlingar skall finnas på förbundets hemsida.

Adressändringar kommer att ske via hemsidan i framtiden. Den enskilda föreningen kommer att åläggas att själva hålla information om föreningen och dess licensierade medlemmar aktuella.